TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC

HĐTD VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:   03   /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phúc Yên, ngày  7 tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi (vòng 2), kỳ thi

tuyển viên chức Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-CĐVP ngày 06/7/2023 của Trường Cao đẳng Vĩnh

Phúc về việc  tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định: số 189/QĐ-UBND ngày 02/8/2023 của Trường Cao đẳng Vĩnh

Phúc về việc thành lập hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số: 191  /QĐ-CĐVP ngày 7/8/2023 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Vĩnh Phúc“Về việc phê duyệt danh sách đủ điều kiện dự thi tuyển dụng viên chức

(vòng 2) trường Cao đẳng Vĩnh Phúc năm 2023";

Xét đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc năm 2023 thông báo

danh sách thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn dự thi (vòng 2), kỳ thi tuyển viên chức

Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc năm 2023 gồm 08 thí sinh, cụ thể như sau:

+ Vị trí tuyển dụng hành chính quản trị: 02 thí sinh;

+ Vị trí tuyển dụng kế toán: 03 thí sinh;

+ Vị trí tuyển dụng quản lý học sinh, sinh viên: 03 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn dự thi (vòng 2), kỳ thi tuyển viên

chức Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc năm 2023 được đăng tải trên trang thông tin điện

tử, địa chỉ website: caodangvinhphuc.edu.vn  và niêm yết tại bản tin trường Cao đẳng

Vĩnh Phúc.

 Thí sinh tự rà soát các thông tin cá nhân trên danh sách thí sinh đủ điều kiện

dự thi đã được công khai, nếu thấy thông tin cá nhân chưa chính xác đề nghị liên

hệ với Thường trực Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc

năm 2021 theo SĐT: 02113868.188; di động: 0989.885.477 để phối hợp điều

chỉnh kịp thời.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để bc);

- Sở LĐTBXH (để bc);

- BGH;

- Các đơn vị trực thuộc trường;

- Các thành viên HĐTD;

- Cổng Thông tin điện tử trường;

- Thí sinh đủ điều kiện dự thi;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

(

(Đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Tùng

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI  (VÒNG 2) TUYỂN VIÊN CHỨC TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo  số:  03  /TB-CĐVP ngày  7 /8/2023 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023)

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Vị trí việc

làm đăng ký

dự tuyển

Trình độ chuyên môn Chứng chỉ

Đối tượng

ưu tiên
Nam Nữ

Cấp

đào

tạo

Chuyên

ngành

đào tạo

Trường

đào tạo

Loại

hình đào

tạo

Phân

loại tốt

nghiệp

Tiếng

Anh

Tin

học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Lê Tuấn Anh 30/10/1995

Số nhà 205, đường Lê

Duẩn, phường Nguyễn

Du, quận Hai Bà Trưng,

Hà Nội

Hành chính

quản trị

Cử

nhân
Luật

Đại học

Luật Hà

Nội

Chính

quy (Văn

bằng thứ

2)

Khá

2 Trương Thảo Vân  10/11/2000

Thôn Chung, xã Ngũ

Kiên, huyện Vĩnh Tường,

tỉnh Vĩnh Phúc

Hành chính

quản trị

Cử

nhân
Luật

Đại học

Luật Hà

Nội

Chính

quy
Giỏi

3 Hà Thị Khánh Hòa  23/3/1995

Tổ 3, Phố Phong Châu,

phường Bạch Hạc, TP

Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

Quản lý học

sinh, sinh

viên/Giáo vụ

Cử

nhân

Công tác

xã hội

Học viện

Phụ nữ

Việt Nam

Chính

quy

Trung

bình
B1

4 Đông Hoàng Minh 31/3/1996

Tổ 7, Phường Trưng

Trắc, TP Phúc Yên,

Vĩnh Phúc

Quản lý học

sinh, sinh

viên/Giáo vụ

Cử

nhân

Công tác

xã hội

Đại học

Lao động

Xã hội

Chính

quy
Khá B B

5 Lê Minh Phương  17/03/1997

Tổ 4, Phường Trưng

Nhị, TP Phúc Yên, tỉnh

Vĩnh Phúc

Quản lý học

sinh, sinh

viên/Giáo vụ

Thạc

sĩ
Luật

Đại học

Luật Hà

Nội

  B

ƯDC

NTTC

B

6 Nguyễn Thị Hồng  03/9/1984

Thôn Nhật Tiến 2, xã

Liên Châu, huyện Yên

Lạc, tỉnh Vĩnh Phúc

Kế toán
Cử

nhân
Kế toán

Đại học

CN

GTVT

Chính

quy
Khá

Con BB,

MSLĐ

61%

7 Phạm Hà Ngân  07/8/1995

Thôn Cầu Tre, xã Hồ

Sơn, huyện Tam Đảo,

Vĩnh Phúc

Kế toán
Cử

nhân
Kế toán

Đại học

Lao động

Xã hội

Chính

quy

Trung

bình

8 Lê Thị Thu Thảo  20/8/1997

Thôn Vũ Di, xã Vũ Di,

huyện Vĩnh Tường,

Vĩnh Phúc

Kế toán
Cử

nhân

Tài chính

doanh

nghiệp

Học viện

Tài chính

Chính

quy
Khá A2 Đạt

             (Ấn định danh sách gồm: 08 người)